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Sabato 5 dicembre

Pomeriggio

Sera

Domenica 6 dicembre

Mattina

Pomeriggio

Sera

Lunedi 7 dicembre
Mattina

Pomeriggio

Sera

Martedi 8 dicembre

Mattina

14:30
16:00

15:00 -
21:00
20:30

10:00
13:00
16:00

15:00 -

21:00
20:30

10:00
13:00

16:00
15:00 -
21:00

20:30

10:00
12:00
12:30

5 - 8 dicembre 2009, Riolo Terme (RA)

Enrico Bellone

Darwin e I’evoluzione della cultura

interverra Michele Luzzatto

Programma

(il programma ¢ provvisorio € puo subire piccole variazioni)

Apertura iscrizioni

1° lezione. Michele Luzzatto. Darwin: i 200 anni che hanno

cambiato la cultura
Ingresso libero alla zona di piscina termale

Cena

2° lezione Enrico Bellone
Pranzo

3° lezione Enrico Bellone
Ingresso libero alla zona di piscina termale

Cena e serata di gala

4° lezione Enrico Bellone
Pranzo

5° lezione Enrico Bellone
Ingresso libero alla zona di piscina termale

Cena

6° lezione Enrico Bellone
Chiusura lavori

Pranzo



