



5 - 8 dicembre 2009, Riolo Terme (RA)

Enrico Bellone
Darwin e l'evoluzione della cultura
interverrà Michele Luzzatto

Programma

(il programma è provvisorio e può subire piccole variazioni)

Sabato 5 dicembre

Pomeriggio	14:30	Apertura iscrizioni
	16:00	1° lezione. Michele Luzzatto. <i>Darwin: i 200 anni che hanno cambiato la cultura</i>
	15:00 - 21:00	Ingresso libero alla zona di piscina termale
Sera	20:30	Cena

Domenica 6 dicembre

Mattina	10:00	2° lezione Enrico Bellone
	13:00	Pranzo
Pomeriggio	16:00	3° lezione Enrico Bellone
	15:00 - 21:00	Ingresso libero alla zona di piscina termale
Sera	20:30	Cena e serata di gala

Lunedì 7 dicembre

Mattina	10:00	4° lezione Enrico Bellone
	13:00	Pranzo
Pomeriggio	16:00	5° lezione Enrico Bellone
	15:00 - 21:00	Ingresso libero alla zona di piscina termale
Sera	20:30	Cena

Martedì 8 dicembre

Mattina	10:00	6° lezione Enrico Bellone
	12:00	Chiusura lavori
	12:30	Pranzo